INDICAÇÃO Nº    1.360/2009

                        ASSUNTO:  SOLICITA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA EM TERRENO BALDIO NA RUA ALBERTO CASTELETTO NO BAIRRO JARDIM ESTER , ALTURA AO Nº 105.
Senhor Presidente:
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza em um terreno baldio localizado na Rua  Alberto  Casteletto no  bairro  Jardim Ester.

 A presente solicitação visa atender a pedidos de moradores do local, que estão necessitando dos serviços com a maior brevidade possível, pois estão descontentes com os problemas.

SALA DAS SESSÕES, 29  de  Setembro  de  2009

EDVALDO  HUNGARO

Vereador – PPS